
Název akce:
Datum konání:
Místo konání:

CDM – Zemské kolo Čechy – HOBBY ART bez MINI, MINI 2
9. května 2025
Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov

Dílčí protokol - Finále
Soutěžní disciplína: HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE
Věková kategorie: JUNIOŘI
Výkonnostní třída: A

Počet SJ: 3
Pohlaví: Nerozlišeno
Oblast: Čechy
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52 HIGHER TAKT Liberec 1. 100
56 raz budem chápať Danceline studio 2. 90

54 Paper plane TS Naděje Kralupy nad
Vltavou 3. 85
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HIGHER TAKT Liberec 2 2 3 1 1
raz budem chápať Danceline studio 1 3 1 2 3

Paper plane TS Naděje Kralupy nad
Vltavou 3 1 2 3 2

1-
1

1-
2

HIGHER TAKT Liberec 2/2 4/6

raz budem chápať Danceline studio 2/2 3/4

Paper plane TS Naděje Kralupy nad
Vltavou 1/1 3/5

VS: Nováček David Postupový klíč:
PP: Myslivečková Andrea SČ: Brejša Martin
PO: A - Krčová Lenka, B - Malá Ivanka, C - Kynčlová Aneta, D - Myslivečková Andrea, E - Zelenková Jana 1/1


